

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300079
Kundennr.: 13408
Datum: 1. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300125 vom 01.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30173+ 30181;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
2	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	3,06	18,36
3	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
4	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	2,23	11,15
5	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	3,29	9,87

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40061		Versandgewicht: 0,64 kg Ersatzring, f. Abreibseile Ersatzring, für Abreibseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,52	5,20
7	40201		Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm, Innengewinde M10, Lichtbreite 10 mm, Länge 60 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,75	3,50
8	60036		HELLA 2SD 002 582-011 Rückleuchte links HELLA 2SD 002 582-011 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 12/24 Volt H: 75 x B: 170 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,00	15,00
9	63546		ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-poliger BV ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5- Bajonettverbinder, grün, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,30	6,30
10	40000		WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelumplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	1	Stück	19,29	19,29
11	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	8,45	8,45
12	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,00	6,00
13	40058		BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)	500	Stück	1,65	825,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003168 *** Ihre Belegnr.: BE-202302/30156				
14	60535		Scharnierlager, 90 mm, z. Anschrauben, f. HAPERT Scharnierlager, 90 mm, zum Anschrauben, für HAPERT, Stahl verzinkt	1	Stück	9,90	9,90
15	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	957,58
						19% MwSt.	181,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.139,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 53,237